CÔNG TY CỞ PHẦN TẬP ĐOÀN CỘNG HÒA XÂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
KHOẢNG SẢN Ả CƯỜNG Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

SốA/2020/TB-ACM
Bắc Giang, ngày 10 tháng 02 năm 2020

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ
CỦA ƯBCKNN VÀ SGDCK HÀ NỘI

Kính gửi: ủ y  ban chứng khoán nhà nước
Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty: Công ty c ổ  phần Tập đoàn Khoáng sản Á Cường
Trụ sở chính: Thôn Gốc Gạo, xã cẩm  Đàn, huyện Sơn Động, Tỉnh Bắc Giang
Điện thoại: 0204 222 6669 Fax: 0204 222 6669
Mã chứng khoán: ACM
Người công bố thông tin: Vũ Thị Thu Hiền
Loại thông tin công bố: Định kỳ

Nội dung thông tin công bố:
Nộp lại báo cáo tài chính Q4 năm 2019, công văn xin nộp lại BCTC Q4/2019 của Công
tv cổ phần tập đoàn khoáng sản Á Cường.
Thông tin này được công bố trên trang điện tử của Công ty vào ngày 10/02/2020 tại
Website: acuonggroup.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

VŨ THỊ THU HIỀN

CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN KS Á CƯỜNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
c v  số: 0602/2020/ACM Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

V/v: Xin nộp lại BCTC quý 4 năm 2019 = *  *  * =

Bắc Giang, ngày 06 tháng 02 năm 2020

Kính gửi: - Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội (HNX).
- Uỷ ban chửng khoán nhà nước.

Công ty Cổ phần Tập đoàn Khoáng sản Á Cường xin trình bày một việc như sau:

Ngày 17/01/2020, Công ty cổ phần Tập đoàn Khoáng sản Á Cường đã nộp bộ

báo cáo tài chính Văn phòng và tổng họp Quý 4 năm 2019 lên Sở giao dịch chứng

khoán Hà Nội và Uỷ ban chứng khoán Nhà Nước.

Sau thời gian nộp báo cáo, Công ty đã đối chiếu rà soát lại số liệu trên báo cáo quý

4 năm 2019 và phát hiện có sự sai sót trên cột lũy kế từ đầu năm đến cuối quý 4 năm
2018 trên Báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh quý 4 năm 2019 và Báo cáo lưu

chuyển tiền tệ quý 4 năm 2019 là số liệu lũy kế của năm 2018 trước khi kiểm toán.

Nay công ty xin điều chỉnh lại cốt số liệu quý 4 năm 2018 trên báo cáo kết quả kinh

doanh và lưu chuyển tiền tệ quý 4 năm 2019 là số liệu sau BCTC năm 2018 đã được
kiểm toán. Tất cả các số liệu điều chỉnh này không làm ảnh hưởng đến doanh thu, lợi

nhuận hay các chỉ tiêu khác trên BCTC quý 4 năm 2019.

Vậy bằng công văn này, Công ty chúng tôi giải trình và xin nộp lại BCTC Văn

phòng và tổng hợp quý 4 năm 2019 cho đúng với số liệu thực tế của công ty.

Rất mong Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội và Ưỷ ban chứng khoán Nhà nước tạo

điều kiện cho Doanh nghiệp.

Noi nhân: CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN KHOÁNG SẢN
-Lưu VP Á CƯỜNG
-  Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội.
-Uỷ ban chứng khoán nhà nước

tong giám Đốc
' ữli-, ffnL’uh cíếaniẴ

		2020-02-10T14:58:44+0700
	VŨ THỊ THU HIỀN